
 
 

1  

  

 

 Pontedera (vedi segnatura) 

   

OGGETTO: Determina per CESSAZIONE DEL CONTRATTO DI FORNITURA DI SERVIZI INTERNET 
FIBRA WIND TRE BUSINESS per la connettività di rete. Codice Cliente 537117818 
CIG Z9C305DA8A  

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la Determina prot. n. 737 del 27/01/2021 per il rinnovo del canone di servizio Internet Fibra 

Wind tre Business per la fruizione delle attività di connettività di rete; 

VISTO che la Determina suddetta specificava il rinnovo del canone con una spesa complessiva di € 

450,00 iva esclusa; 

VISTA la motivazione connessa all’acquisto del servizio per l’utilizzo delle piattaforme digitali per 

l’apprendimento a distanza e per la necessaria connettività di rete;  

RAVVISATO la cessazione della necessità di connettività per mancato utilizzo della stessa e dunque 

il venire meno della motivazione portante di tale servizio; 

PRESO ATTO dell’assenza di un vincolo contrattuale relativo alla fornitura; 

CONSIDERATO che il pagamento delle bollette bimestrali relative al valore dell’intero contratto è 

tuttora in fieri; 

DETERMINA  

di concludere il contratto di servizio di rete Internet ancora in essere con la ditta WIND TRE SPA, con 

sede legale in Rho (MI) Largo Metropolitana 5, partita IVA: 13378520152, con termine espresso del 

30/06/2022, specificando che questo Istituto provvederà al saldo di quanto ancora dovuto sulla base 

della Determina di Rinnovo succitata, e successivamente al ricevimento di fattura elettronica 

unitaria con split payment. 

 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico  

C
P

IA
 1

 P
IS

A
 -

 A
O

O
 A

36
55

53
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

23
20

 D
E

L 
22

/0
4/

20
22

 -
 I

File firmato digitalmente da Dirigente Scolastico Pierini Luca

CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0002320 DEL 22/04/2022 - I


		2022-04-22T10:36:36+0200
	PIERINI LUCA




